A 2 Emeretur. Est autem illa ratio: quia maiori summa minor inest: ut hic, & ff. de verbis obligat. l.j. s. ij. & l. inter stipulantem. s. ij. & ff. de recept. arbit. L diem. s. si plures.

ADDITIO.

Et hæc vera, vbi negotium, quod mandatur, respicit damnum vel utilitatem mandantis, vel mandatarij: securus, si terium tatum: quia non potest ampliari, nec restringi tanquam odiosum, ut in cap. cui de non sacerdotali. de probend. in vj. Ioan. Fab.

b Recte. Nam si non recte, non est necesse reuocari: vt supra eod. s. illud.

N.A. **Integra res.** In mandati reuocatione duo requiruntur; ut res sit integræ, & ut recte ac testato denuncietur. l. xv. ff. hoc tit.

c Euanescit. Speciale est in mandato, ut sic facile reuocetur per voluntatem vnius partis tantum. In aliis enim contractibus non sic: vt C. de act. & oblig. l. sicut. quæ est contraria huic. Et est ratio, quia hic non statim interest, & ideo non statim hinc inde nascitur obligatio, quæ ex interesse datur: vt ff. eo. l. si procuratorem. s. mandati actio. & facit ad hanc s. ff. de iuris. omn. iud. l. 8. l. quia. & ff. de minor. l. quod si minor. s. Scuola. & C. de repu. hæred. l. fin. & ff. de rit. nupt. l. plerique.

ADDITIO. Hoc tamen ita accipendum est, ut mandator reuocet antea, quam mandatarius incipiat exequi: & mandatarius renuntiet quam primum, ante quam incipiat mandator in eo loco esse, ut amplius eam rem explicare non possit. l. si quis. ff. cod. E. B.

minoris (si possit) emeretur ^a.

Mandatu re integræ, euocatum extinguitur: rem autem integrum appellamus, si quando nihil quod ad mandati consummationem attinet, vel factum vel inchoatum sit: morte quoque mandantis reintegra contingente euanescit mandatum: mandatario tamen morte ant reuocationem ignorati subuenitur.

Recte ^b quoque mandatum cōtractū si dum adhuc integræ res ^c sit reuocatum fuerit, euanescit ^d. Item, si adhuc integro ^d

d Item si adhuc integræ. Sed usque quo dicitur integrum? Respon. si mandata fuit emptio, donec arrhas dede- rit, vel alias se emptori obligauerit, & idem in similibus. Et ut breuius ac-

clpias, si iā cōperit interesse mandatarij, nō est res integræ, alias sic. arg. ff. eo. l. si procuratorem. s. manda- ti. Si vero non est res integræ, nō finitur mandatum, nisi in iudicio: ut ff. de iud. l. tā ex contractibus. s. fin. Sed quid prodest, si non finitur mandatum re non integræ? Respō. quia per heredem cōcepta negotia debent consummari. ff. pro so. l. si licet noua inchoare necesse nō sit, ut ff. de neg. gest. l. nā & Seruius. s. si viuo. & ff. pro soc. l. hæres socij. quod nō est re integræ, cum nullū cōceptū sit.